
Zarządzenie Nr 2/Or/2022 
Wójta Gminy Trzydnik Duży 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze ds. księgowości oświatowej w Urzędzie Gminy Trzydnik Duży. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.0 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz.0 z 2019 r., poz. 1282 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 
Do przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Tomasz Mularczyk 
2. Ewelina Szwed 
3. Katarzyna Jarosz-Stefanik 

- Przewodniczący Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 

§2 
Komisja Konkursowa działa do czasu zakończenia procedury konkursowej na stanowisko 
ds. księgowości oświatowej. 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


